様式第 2号(第 4条関係)

  令和〇年〇月〇日

太宰府市長 殿

                         （団体住所）太宰府市△△〇丁目〇番〇号

                         （団体名）〇〇〇〇〇

（団体代表者名） 〇〇〇〇〇  印

太宰府市青色回転灯貸出事業活動者名簿

 このことについて、下記のとおり提出します。

記

（活動者名簿）

番号 氏名 住所 備考

1 〇〇 〇(代表) 太宰府市△△〇丁目〇番〇号 携帯 090-〇〇〇〇-〇〇〇〇

2 〇〇 〇〇 太宰府市△△〇丁目〇番〇号 コーポ〇〇 △号室

3 〇〇 〇〇 太宰府市△△〇丁目〇番〇号

4 〇 〇〇〇 太宰府市△△〇丁目〇番〇号

5 〇〇 〇 太宰府市△△〇丁目〇番〇号 △△アパート 〇号

6 〇 〇〇 〇〇市△△〇丁目〇番〇号

7 〇〇 〇 太宰府市△△〇丁目〇番〇号

8 〇〇 〇〇 〇〇市△△〇丁目〇番〇号

9 〇〇 〇 〇〇市△△〇丁目〇番〇号

10 〇〇 〇〇〇 太宰府市△△〇丁目〇番〇号

11 〇〇 〇〇 福岡県〇〇郡〇〇町〇〇番地〇号

※行が足りない時は、複写してご利用ください。

記載例